
IIIÍERIIATIMIM

ŽÁDOST o VYSTAVENÍ PRÚKAZU ISIC
IDEIITITV CARI)

Tímto žádám o vystavení mezinárodního průkazu AliveID s licencí ISIC („Průkaz") a souhlasim s níže uvedenými podmínkami, Pravidly použití

průkazů a karet („Pravidla") a Zésadami ochrany osobních údajů („Zásady") dostupnými na www.isic.cz („Webové stránky") a beru na vědomí, že

dojde ke zpracování osobních údajů dle této Žádosti a podrobností uvedených v Zásadách. Souhlasím s předáním svých osobních údajů za účelem

vystavení Průkazu, včetně pravidelné aktualizace těchto údajů, do společnosti GTS ALIVE s.r.o., která vystavení a správu Průkazu zajištuje.

Infgrmggg g ngaggyání gggbnígh úgaiů

Samostatní správci: GTS ALIVE s.r.o., IČ: 26193272 („GTS") a škola držitele. Držitel Průkazu jakožto subjekt údajů uplatňuje své žádosti u každého

správce zvlášť, kontakty školy a informace o zpracování školou za účelem využití Průkazu ve škole jsou předány školou nejpozději při podání této

žádosti.

Kontaktní údaje GTS: Na Maninách1092/20,170 00 Praha 7, tel.: 226 222 333, e—mail: info@isic.cz

Účel zpracování pro GTS: plnění smlouvy pro účel vydání Průkazu, evidence držitelů Průkazu, jejich verifikace a kontrola (tj. následné ověření statusu

držitele), umožnění čerpání slev/výhod a ověření oprávněnosti čerpání slev/výhod, to vše také u partnera GTS (včetně hromadné dopravy) a dále

za účelem zasílání informací souvisejících s platností Průkazu a užíváním Průkazu. Zpracova’m’je dobrovolné, avšak nezbytné pro vydání a funkčnost

Průkazu.

Kategorie údajů zpracovávaných GTS: identiflkační a kontaktní údaje, údaje o škole a Průkazu, údaje o statusů držitele.

Příjemci osobních údajů: ISIC Association, osobní údaje mohou být předány mimo EU při zajištění standardní úrovně ochrany prostřednictvím Stan—

dardnich smluvních doložek, podrobné informace viz Zásady.

Právní základ pro zpracování a oprávněné zájmy GTS: plnění smlouvy. Při ukončení využívání Průkazu či odvolání souhlasu uchovává GTS omezený

rozsah dokumentů pro případ kontroly orgánu dozoru nebo stížnosti subjektu na základě oprávněného zájmu, kterýmandle podmínek

v Zásadách. Smlouvu je možné kdykoliv ukončit dle Zásad.

Práva a jejich uplatnění: právo na přístup, opravu, výmaz, omezení zpracování, podání námitek a na přenositelnost údajů — vše podrobně vysvětleno

v Zásadách včetně způsobu uplatnění práv a možnosti podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. Práva spotřebitele včetně informační

povinnosti, možnosti stížností a orgány dozoru jsou vysvětleny v Pravidlech.

Podpisem prohlašují, že jsem se s Pravidly a Zésadami seznámil/a a schvaluji uvedené informace a žádost o vydání Průkazu.

 

     

   

Dátum: Jméno a příjmení (Držitel) Podpis

ngug ig žggaggl g Průkaz mlaglší15lg1, musí žádost potvrdit zákonný zástupce žadatele. V takovém případě prosím vyplňte také následující část:

Datum: Jméno a příjmení (Zákonný zástupce) Podpis
 

     

   

 

VYZVEDNĚTE SI BONUS

KB kb.cz/gz

Poznámka.“ Průkaz nemůže by't vystaven bez předchozího úplného vyplnění této Žádosti,

53
05

17
'L
po

eu
le
/d

af
ag
ge
/n
cw
o;

01
0L

40
1
92
19
/\



 

INTERNATIONAL

Školní průkaz ISIC STUDENT
IDENTITY CARI)

Vážení rodiče, vážení žáci,

rádi bychom Vás informovali, že Spolek rodičů a přátel školy při Vyšší policejní škole a Střední policejní škole Ministerstva vnitra

v Praze, Odbor středního policejního vzdělávání Sokolov (dále jen „SRPŠ Sokolov") prostřednictvím Vyšší policejní školy a Střední

policejní školy Ministerstva vnitra v Praze (dálejen „škola") zajišťuje vydání mezinárodních průkazů ISIC našim žákům. Tento průkaz

je především identifikačním dokladem, který potvrzuje studium na naší škole, ale rovněž funguje jako mezinárodně uznávaný

doklad studenta, akceptovaný ve 130 zemích světa (včetně všech členských zemí EU), a také jako průkaz využitelný pro zhruba

2.000 různých slev a výhod v ČR. ISIC je také neocenitelnou pomůckou při cestování — v zahraničí bude ISIC uznán na více než sto

dvaceti pěti tisících místech.

Co přináší ISIC vydaný přes naši školu?

. Je potvrzením o studiu na škole.

. Mnohými institucemi je uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu (např. městské dopravní podniky).

0 Školní ISIC si není nutné každý rok pořizovat znovu — vydaný průkaz zůstává držiteli po celou dobu studia; licence ISIC je

však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce se následně žák může

rozhodnout, zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou získá pouze ve škole.

0 Školní |S|Cje levnější!
o Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč.

0 Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč.

0 V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč.

V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store).

ISIC v on-line distribuci stojí ročně 500 Kč.

,v;
Co přinasn ISIC?

. Platnost ve 130 zemích světa, více než 125.000 slev po celém světě.

0 Slevy a výhody v dopravě: státem dotovaná sleva na jízdné ve vlacích a autobusech po celé ČR ve výši 50 %, MHD nejen

v krajských městech.

Možnost zřízení speciálního celoroční cestovní pojištění UNIQA.

. Slevy na více než 2.000 místech v ČR:

0 při nákupech, stravování a vzdělávání, v internetových obchodech, víz www.isic.cz;

na vstupném na festivaly, akce, do klubů;

na permanentky v lyžařských areálech;

speciální studentský mobilní tarif od Vodafone;

při cestování — letenky, autobusové a vlakové jizdenky;

na vstupném do svétové proslulých kulturně-historických památek;

při ubytovánív hotelech, kempech a ubytovnách;O
O
O
O
O
O

NEPŘEHLÉDNĚTE: Jak si ISIC objednat?
Agendu ISIC na škole řeší SRPŠ Sokolov prostřednictvím paní Bc. Soni Šulcové, e-mail: sulcovas@skolamv.cz,

telefon: +420 234 145 782.

V případě zájmu o ISIC průkaz uhraďte, prosím, poplatek 350 Kč na účet SRPŠ Sokolov č. 2902165006/2010

(do poznámky uveďte jméno, příjmení žáka a text ,,|SIC karta”).

Na e-mail Bc. Soni Šulcové dále pošlete průkazovou fotografii žáka. Doporučujeme použít digitální fotku

portrétového typu (lze snadno vyfotit běžným digitálním fotoaparátem nebo mobilem před světlou zdí)

nebo lze zaslat kvalitní sken papírové průkazové fotky.

Podepsanou žádost o průkaz, kterou najdete zde na druhé straně,

odevzdejte kontaktní osobě — paní Bc. Soně Šulcové.

Hotový průkaz bude žákům vydán ve škole. Děkuji.

Ing. Miroslava Ježková, předsedkyně SRPŠ Sokolov

ALIVEAPP ““""“

Studentské průkazy ISIC vydává ISIC Association pod záštitou světové organizace UNESCO Č ÁČŠBĚIOW » ČŠO($Ž;IŠPIav 

   

   

  

   


